
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

SPRENDIMAS
DĖL VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ LEIDIMO ATLIKTI KASINĖJIMO DARBUS

SAVIVALDYBĖS VIEŠOJO NAUDOJIMO TERITORIJOJE,
 ATITVERTI JĄ AR JOS DALĮ ARBA APRIBOTI EISMĄ JOJE IŠDAVIMĄ NUOSTATŲ

PATVIRTINIMO 

2017 m.  gruodžio 7 d. Nr. T-424
Šiauliai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies
37  punktu  ir  18  straipsnio  1  dalimi, Lietuvos  Respublikos  rinkliavų  įstatymu,  Šiaulių  miesto
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1.  Patvirtinti  Vietinės  rinkliavos  už  leidimo  atlikti  kasinėjimo  darbus  savivaldybės
viešojo naudojimo teritorijoje, atitverti ją ar jos dalį arba apriboti eismą joje išdavimo nuostatus
(pridedama).

2.  Nustatyti, kad  vietinės  rinkliavos  lėšos  mokamos  į  Šiaulių  miesto  savivaldybės
biudžetą.

3. Pripažinti netekusiu galios Šiaulių miesto savivaldybės tarybos 2003 m. kovo 13 d.
sprendimą  Nr.  T-645  ,,Dėl  vietinės  rinkliavos  nustatymo“  pakeitimo“  su  visais  pakeitimais  ir
papildymais.

4. Nustatyti, kad:
4.1. šis sprendimas įsigalioja 2018 m. sausio 1 d.;
4.2. šis sprendimas  ne vėliau kaip per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti

skundžiamas paduodant skundą Šiaulių apygardos administraciniam teismui adresu: Dvaro g. 80,
76298 Šiauliai.

Savivaldybės meras  Artūras Visockas


	SPRENDIMAS
	Šiauliai


